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第1号の1様式

法人単位資金収支計算書
(自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

(単位：円）

－1－

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B)

事
業
活
動
に
よ
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収
支

収
入

支
出
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0184障害福祉サービス等事業収入
0200受取利息配当金収入
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第1号の2様式

資金収支内訳表
(自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

(単位：円）

－2－

勘定科目 白鷹町社会

社会福祉事業

属祉協議会

公益事業

合 計 内部取引消去 法人合計
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0269経常経費補助金収入
0270受託金収入

0271貸付事業収入

0272事業収入
0165介護保険事業収入

0181保育事業収入

0184障害福祉サービス等事業収入

0200受取利息配当金収入

0201その他の収入
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第2号の1様式

法人単位事業活動計算書
(自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

(単位：円）
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第2号の2様式

事業活動内訳表
(自）平成31年4月1日（至）令和2年3月31日

(単位：円）

勘定科目 社会福祉事業 公益事業

4,930,600

32，000

36,975,743

1,248,800 2,524,000

342,000

56,260,895

297,677,724

4,044,537

401,512,299‘ ， ｡2,524,000

267,397,013 2,329,408

48,328,864 9，000

27,529,496 185,592

3,669,695

779,895

36,334,713

-32,397,135

･ 351, 642y541 2,524,000

i ・49,869,,758,

17,683

6,859,201

． 6,876’8841

2,550,000

今 計 内部取引消去法人合計ロ

4,930,600 4,930,600

32，000 32，000

36,975,743 36,975,743

3,772,800 3,772,800

342,000 342,000

56,260,895 56,260,895

297,677,724 297,677,724

4,044,537 4,044,537

404‘036,299 、 ． 瀞-404,036,299
269,726,421 269,726,421

48,337,864 48,337,864

27,715,088 27,715,088

3,669,695 3,669,695

779,895 779,895

36,334,713 36,334,713

-32,397,135 -32,397,135

354,""､ : : ． 354,166,541
-49ﾀ869郷58 … 49,869;758

17，683 17，683

6,859,201 6,859,201

6;876’884－－－－，－．－‐ ” 6,876,884

2,550,000 2,550,000

32,000

36,975,743

342,000

56,260,895

17，683

6,859,201

会費収益
寄附金収益

経常経費補助金収益
受託金収益

事業収益
介護保険事業収益

0286

0288

0289

0290

0292

0056

収

サ
ー
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

益

0072保育事業収益

0075障害福祉サービス等事業収益
サービス活動収益計(1)

0015人件贄

費
費
業
務
事
事

６
７
１
１
０
０
０
０費

共同募金配分金事業費
助成金費用
減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

0275

0280

0027

0028

用

I : ･サービス活動菱用計②

サービス活動増減差額③=(1)一(2)

’0093受取利息配当金収益
’0098その他のサービス活動外収益
I サ等ビス活動外収益計“） 、：

lOO38その他のサービス活動外費用

露溺騒騨謹懇謹劉」

サ
ー
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

D

収
益

費

用

I 1 サービス活動外費用誌(5)

冊I サービス活動外増減差額⑥=妙一(5)
経常増減差額(7)壹(3)＋(③

０
４
２

｜
》
｜
《
一

００３０５５
画
Ｇ
毎
２

ヰ言鑿鑿
2,55010001

4,326,8841
54;196;6421

特
別
増
減
の
部 ;

収
益 特別収益計⑧

費
用

ﾄ赫鶴需器洞
当期活動増減差額(1I)=(7J*(10)
…聴落罰爾藏蔀て亟了

繰

告一二二
I 弓凶､そ

季 54,196,642

103$849,959

158,046,601

旬一

54,196,642

103,849,959

158,046,601

’

越
活
動
増
減
差
額
の
部

一
一
口

当期末繰越活動増減差額(13)＝(”+(12）
基本金取崩額(14） ‐
その他の積立金取崩額(15) ・ ．

3
■－■…

a

面

午

その他の積立金穣立額(16)
写守

30,000,014
ｍ
ｆ
４
配 30,000,014 30,000,014

ザ

ヨ
ヰ
１
町
割

Ｅ

1

次期繰越活動増減差額(17)＝(13)＋(14)＋(15)－(16）
--

128,“6,587128,046,587 128,046,587

－5－



第2号の3様式

事業区分事業活動内訳表
(自）平成31年4月1日（至）令和2年3月31日

(単位：円）

介謹保険 ｜ 子育て支援 ｜内部取引消去｜事業区分合計法人本部

4,930,600

32，000

26,823,606

1,248,800

342,000

勘定科目

会費収益
寄附金収益

経常経饗補助金収益

4,930,600

32，000

36,975,743

1,248,800

342,000

56,260,895

297,677,724

0286

0288

0289 10,152,137収

0290受託金収益

0292事業収益サ
ー
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

0056

0072

介護保険事業収益
保育事業収益

益 56,260,895

297,677,724

0075障害福祉サービス等事業収益
サービス活動収益計(1)

4,044,537

401;駁2廻99
4,044,537

60,305,432

52,919,103

6,528,221

4,142,896

307829,861

195,258,815

38,331,562

18，529，360

33,3772006

19,219,095

3,469,081

4,857,240

3,669,695

779,895

費
費
件
業
人
事

５
６
１
１
０
０
０
０

267,397,013

48,328,864
27,529,496事務菱

共同募金配分金事業費
助成金費用

費 0017

0275

0280

3,669,695

779,895

36,334,713'10027減価償却費

''0028国庫補助金等特別積立金取崩額
l サービス活動費用計(2)

1トーピス活動増減差額(3)=(1)一(2)

0093受取利息配当金収益

0098その他のサービス活動外収益

’ サービス活動外収益計(4)

’0038その他のサービス活動外費用

34,052,789

-30,784,335

255,388う191

52j44L670

12，635

2,708,276

Z"Wgn
2,550,000

用 2,281,924

-1,612,800 -32,397,135
351, 6421541

49j869;.758

32,664,130

712,876

3，541

０
８
７
９
侭
６

｜
》
｜
蝿
岬
》

２２匙●
。
０９５

牙３６ ン

17,683

6,859,201
サ
ー
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

〕

収
益 129,836

133,377 6,876i884

2,550,000

費

用

｜ 、‘ 。｜ ’ サービス活動外費用計(5)
M I サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

経常増減差額(7)＝(3)＋(6)

2,550,000

4,326,884

54,196蕨642

2,550,000

170,911

52,612,581

■■■■■■■

'一器灘
4,022,596
-

737,808

特
別
増
減
の
部

)

収
益 特別収益計(8)

費
用

I I 特別菱用計⑨
II 特別増減差額(10)=(8)-(9)

当期活動増減差額(11)＝(7)＋(10） 54,.196,642

103,849,959

158,046,,601

846,253

9,836,628
10,682,881

737,808

10,438,826

11,176,634

52,612,581

83,574,505

136,187,086

前期繰越活動増減差額(12）
当期末繰越活動増減差額(13)＝(11)＋(12）

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

基本金取崩額(14）
その他の積立金取崩額(15）

｡ 雪』

その他の積立金積立額(16） 30,000,01430、000,00014

10,682,8671 11,176,634I 1o6,187,086次期繰越活動増減差額(17)＝(13)非(14)＋(15)一(16） 128,046,587

－6－



第3号の1様式

法人単位貸借対照表
令和2年3月31日現在

(単位：円）

脚注

1．減価償却費の累計額

2．徴収不能引当金の額

361,415,776円

－7－

資 産 の 部 負 債 の 部

当年度末 前年度末 増 減 当年度末 前年度末 増 減

流 動 資 産

112,691,101 93,891,551 18,799,550

流 動 負 債

19,798,197 21,156,445 -1,358,248

現 金

預金（一般）

250,000

71,747,967

200,000

52,695,095

50，000
曲－－－ロー壼一ー■“＝■一一一一一一一句

19,052,872

事業未払金

未 払 費 用

6,640,579
＝一一ー一一ーーーーーーー■■ーーーー■口車

2,996,151

7,385,676
F一一一一一ーーー一一ーー一一ーーー~凸

3,227,072

-745,097
ｰ一一一一一一一一一一4■■ーーーーq■■ー｡

-230,921

預金（善銀）

預金（預り ）

1,754,880

2,782,392

1,742,761

1,999,611

12,119

782,781

職員預 り 金

賞与引当金
2,782,392

唾一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
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第3号の2様式

貸借対照表内訳表
令和2年3月31日現在

(単位：円）

-8－

勘定科目 白鷹町社会福祉協議会

社会福祉事業 公益事業

合 計 内部取引消去 法人合計

流動資産 112,691,101 112,691,101 112,6911101

現金 250 000 250 000 250,000

預金(一般） 71,747 967 71，747 967 71，747 967

預金(善銀） 1 754 880 1 754 880 1 754 880

預金(預り） 2 782 392 2 782 392 2 782 392

預金(たすけあい資金） 1 538 941 1 538 941 1 538 941

事業未収金 33 958 021 33 958 021 33 958 021

仮払金 658 900 658 900 658 900

固定資産 9181753 124 918,753 124 918,753 124

基本財産 612 237 932 612 237 932 612 237 932

土地 186 641 900 186 641 900 186 641 900

建物

定期預金
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1

596

000

032

000

424

1

596

000

032

000

424

1

596

000

032
ｰ一一■■■■■

000

その他の固定資産 306 515 192 306 515 192 306 515 192

建物 14 511 467 14 511 467 14 511 467

構築物 53 939 123 53 939 123 53 939 123

車輌運搬具 6 559 195 6 559 195 6 559 195

器具及び備品 8 256 754 8 256 754 8 256 754

ソフトウェア 379 144 379 144 379 144

長期貸付金 383 000 383 000 383 000

振興会退職手当積立資産 34,358 117 34,358 117 34,358 117

退職給付積立資産 12 795 548 12 795 548 12 795 548
拮十OL廿△＝寺塗垂

財政調整基金積立資産

人件費積立資産
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保育所施設･整備積立資産 65 001 600 65 001 600 65 001 600

備品等購入積立資産 1 591 157 1 591 157 1 591 157

その他の固定資産 17 140 17 140 17 140

資産の部合計 1,031,444 225 1,031,444 225 1,031,444 225

流動負債 19 798 197 19 798 197 19 798 197
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賞与引当金 7 379 075 7 379 075 7 379 075

固定負債 47 153 665 47 153 665 47 153 665

退職給付引当金 47 153 665 47 153 665 47 153 665

負債の部合計 66 951 862 66 951 862 66 951 862

基本金 65 857 000 65 857 000 65 857 000

基本金 65 857 000 65 857 000 65 857 000

基金 13j572 933 13 572 933 13 572 933

福祉基金 13,572 933 13 572 933 13 572 933

国庫補助金等特別積立金 593,351 131 593 351 131 593 351 131

国庫補助金等特別積立金 593,351 131 593 351 131 593 351 131

その他の積立金 163 664 712 163 664 712 163 664 712

財政調整積立金
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保育所施設･整備積立金
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備品等購入積立金
その他の積立金
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次期繰越活動増減差額 128 046 587 128 046 587 128 046 587

次期繰越活動増減差額 128 046 587 128 046 587 128 046 587

(うち当期活動増減差額） 54 196 642 54 196 642 54 196 642

純資産の部合計 964 492 363 964 492 363 964 492 363

負債及び純資産の部合計 1,031,444,225 1,031,444,225 1,031,444,225



第3号の3様式

事業区分貸借対照表内訳表
令和2年3月31日現在

(単位：円）

－9－

勘定科目 法人本部 介護保険 子育て支援 内部取引消去 事業区分合計

流動資産 24,316,424 13,690,895 74,683,782 112，691，101

現金
■一一一一■■一■■一一一一ーー■■一一一一一一■U■一一一一一一一一一一－一一一ー一一一一一一口

預金(一般）
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預金(善銀） 1,754 880 1 754 880

預金(預り）
預金(たすけあい資金）
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392
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事業未収金 4,611 461 8,974,363 20,372,197 33 958 021

仮払金 658 900 658 900

固定資産 127,450 767 35,361,720 755,940,637 918,753 124

基本財産 88 358 500 523,879,432 612 237 932

土地
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定期預金
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その他の固定資産 39 092 267 35,361,720 232,061,205 306 515 192

建物 205 631 14 305 836 14 511 467

構築物 53 939 123 53 939 123

車輌運搬具 1,208,590 2 5 350 603 6 559 195

器具及び備品
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長期貸付金 383,000 383 000

振興会退職手当積立資産 10,473,099 9,612,807 14,272,211 34,358 117

退職給付積立資産 12,795,548 12 795 548

福祉基令稽立畜産 13,572,933 13 572 933

財政調整基金積立資産

人件費積立資産

保育所施設･整備積立資産
備品等購入積立資産
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資産の部合計 151，767，191 49,052 615 830,624,419 1,031,444 225

流動負債 1,833,403 2,523 003 15 441 791 19 798 197
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固定負債 23 268 647 9,612 807 14 272 211 47 153 665

退職給付引当金 23 268 647 9,612 807 14 272 211 47 153 665

負債の部合計 25 102 050 12,135 810 29 714 002 66 951 862

基本金 65 857 000 65 857 000

基本金 65 857 000 65 857 000

基金 13 572 933 13 572 933

福ﾈI卜墓令 13 572 933 13 572 933

国庫補助金等特別積立金 34 630,400 558,720,731 593 351 131

国庫補助金等特別積立金 34 630,400 558,720,731 593 351 131

その他の積立金 1 921,941 25,740,171 136,002,600 163 664 712

財政調整積立金
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b一一一一一.■■一一1■■ーーq■■ー■■ー一一1■■一一1■■ー■■■ーーー■■一一■■■■■一一』■■一一一一一一一一一一一一－‐

保育所施設･整備積立金
■一一一一一一一ー一一一一一一一一一－一一一一一一一－一一一一一－一一一一一ー一一ｰ一一~ーーー■

備品等購入積立金
＝一一一一一一-－4■■一一一一ー一一一一一一一一一一一－一一一一一一一一一一一一一一一→ー一一一つ

その他の積立金

p一一一＝一ー一一一一ーー~ー一一一一一一ー一一一ー

■ｰ■■■一一一ｰ一一一一一■｡■一一一ー一一一ー一一一一ーー

■■■－－－－－－－－－－－一一一一一一一一一一一一・

○一一一一一一一一一一一一一一一■■■－－－一一一ー一・

1,921,941

24,149,014
■一一一一ー一一一一一一一一－-－－－－－－－－－－

一一一一一一一－一一一一一一一一一一一一一一一一■■■■ー

1,591,157

二
・
凸

一
皿
一
皿
一

一
，
『
９
－

－
１
－
１
一

一
㈹
一
㈹
一

一
夕
一
，
一

一
１
－
５
－

－
７
－
６
－

一
一
一

己
・
色

｡一一ｰ一一一一一一一一一一一一一－一一一一一‐ー‐｡

‐一一一一一~－－－一一一ーーーー一一一一一一ーー－－

＝一一一一一一一一一一一一一一一一一一4口■一ー一一一一＄

24

１
－
５
－
１
－
１

７
－
６
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

卓
由
口

149

001

001

591

921

014

000
－ー一

600

157

941

次期繰越活動増減差額 10,682 867 11,176,634 106,187,086 128 046 587

次期繰越活動増減差額 10，682 867 11，176，634 106 187,086 128 046 587

(うち当期活動増減差額） 846 253 737,808 52 612,581 54 196 642

純資産の部合計 126,665 141 36,916,805 800 910,417 964 492 363

負債及び純資産の部合計 151,767,191 49,052,615 830 624,419 1,031 444 225



事業・拠点 [O100:法人本部］

第1号の4様式

法人本部拠点区分資金収支計算書
（自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

(単位：円）

-10-

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

0266会費収入

8001会費収入

8002賛助会費収入
0268寄附金収入

8004寄附金収入

0269経常経費補助金収入

8007市区町村補助金収入

8009共同募金配分金収入
0270受託金収入

8022市区町村受託金収入

8025都道府県社協受託金収入

0271貸付事業収入

8027償還金収入

0272事業収入

8032利用料収入

8033賃貸料収入

0200受取利息配当金収入

8541受取利息配当金収入

0201その他の収入

8613雑収入

事業活動収入計(1)

0129人件費支出
7111役員報酬支出

7112職員給料支出

7113職員賞与支出
7117退職給付支出

7118法定福利費支出

0130事業費支出

7211給食費支出

7226消耗器具備品費支出

7228賃借料支出

7229教育指導費支出

7231車輌費支出

7233訪問介護員養成研修費支出
0131事務費支出

7311福利厚生費支出

7312職員被服費支出

7313旅費交通費支出

7314研修研究費支出
7315事務消耗品費支出

7316印刷製本費支出

7321通信運搬費支出

7322会議費支出

7326業務委託費支出

7327手数料支出

7328保険料支出

7329賃借料支出

7332租税公課支出

7333保守料支出

7334渉外費支出

7335諸会費支出

7236雑支出
0257

4

爵付事業支出

5,024,000

4,724 000

300 000

101 000

101 000

28,124 000

23,308 000

4,816 000

1,251 000

597 000

654 000

598 000

598 000

392 000

272 000

120 000

7 000

7 000

60 000

60 000

35,557 000

18,972 000

120 000

12，274 000

3,339 000

944 000

2,295 000

4,512 000

1,540 000

290 000

1,293 000

466 000

464 000

459 000

6,323 000

133 000

50 000

851 000

538 000

762 000

192 000

433 000

390 000

795 000

177 000

198 000

1,073 000

31 000

115 000

264 000

320 000

1 000

600,000

4,930,600

4,623 600

307 000

32 000

32 000

26,823,606

22,153,911

4,669 695

1,248 800

597 000

651 800

554 000

554 000

342 000

222 000

120 000

3 541

3 541

129 836

129 836

341064 383

18,672 524

120 000

12,125 743

3,329 547

943 200

2,154 034

3,469 081

1,206 300

198 360

1,292 304

191 500

386 765

193 852

4,857 240

120 384

10 486

724 418

244 034

536 320

93 960

357 041

283 414

570 977

172 804

178 300

992 990

30 390

114 900

123 122

302 700

1 000

551,000

93,400

100 400

－7 000

69 000

69 000

1,300 394

1，154 089

146 305

2 200

2,200

44 000

44 000

50 000

50 000

3,459

3,459

-69,836

-69,836
「

1,鯛26皿

299,476

148,257

9,453

800

140,966

1,042,919

333,700

91,640

696

274,500

77 235

265 148

1,465 760

12 616

39 514

126 582

293 966

225 680

98 040

75 959

106 586

224 023

4 196

19 700

80 010

610

100

140,878

17,300

49,000



事業・拠点 [O100:法人本部］

第1号の4様式

法人本部拠点区分資金収支計算書
（自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

(単位：円）

－11－

嵐 定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B)

, 4

.､ ､，垂
▽ ぬ 守笥 a

十 .1 一

7432貸付金支出

0258共同募金配分金事業費

7433一般募金配分金事業費
7434歳末たすけあい配分金事業費

0260助成金支出
7437助成金支出
~

乱

①
司
可
４
』

４

凸
ノ

ｑ
－
ｒ

Ｐ

ゲ

リ

ｙ

む

む 事業活動支出論(2)）堀いr;･八f淑湿#，γ”がi ：〃鞠鎚Ⅱ凸 , ■ 、 上 P ウ ム ↑

咋宗『古副繍重垂収又…鰯ﾉ苧皿ノニ《Zノ …: ､!;: ＃ i
．〃｡ ｡↓ . f ﾛ 裂 勺 ↓ ‘ ， f
、毛 G‐昭ざ +－．, .、 令

~ b 誤り b r . ､ 』
ｲ ら 4 4 ◇ ｩ 4

600,000

3,816 000

2,216 000

1,600 000

885 000

885 000
咄 』

測砿
b 仏寺』

l8f， -,
．r1． ．"孔、．￥ 壱 壱

.”鋪藤幽
h 9;伽睡

551,000

3,669 695

2,216 377

1,453 318

779 895

779 895
年〆

,戸L,ﾕ

羊 q 聾醗

灘 a磯寵醗

49,000

146,305

-377

146,682

105 105

105 105

謎溌鋤8
４
巷
○
曲
一
弓醗

蕊謹篭窮擁醗
施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

力

JM揃謡睡勤胃等収燕計翰if
少
山
和
可

■
。
や

ヴ
ゲ

マ

１
、

◇

Ｌ

“
し４

・
雄

巳
ｂ
甲

口
凸
夛
凸
伊Ｔ

ｅ

十

４

0144固定資産取得支出

7524車輌運搬具取得支出
7526その他固定資産取得支出

.r:,x池誕理展 零乗極 託⑤;：
４

町
得
や

写

g賦翌罰屈寺箕鍾 lⅨ又孟 M:(bノ=(4)-(bノ ： :二 一

b~ 『 1－A ○ 二

1 ■

-〆 ･ =雷P - d ､.

' ，‘.｡､｡． ． : ．. ・ 登 L姪 L ､，琴‘ ・■ ■ 4℃

･ 虹 一 ・ ・ 6 , 今' - 99 ~私" . 子晶今△

1,359,000

1,350,000

9,000
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二

申

、

字

Ｖ
Ｐ
△
至
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、
１

唾
ぞ
辛
々
寺
一

■
心
〉
一
Ｅ
牌
！
ｒ
ダ
テ

エ
輯
罹
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一

乃

凸

》

今

”
ｑ
守
口

手

４

牧

砂

1,478

878

600
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罰
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１

△
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今
ザ

号
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寺
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そ
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他
の
活
動
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収
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収
入

支
出

・ ロ ー b

ゞ=,引
一

0214積立資I萱取崩収入

8864振興会退職給付積立資産取崩収入

その他の活動による収入計(7)

0152積立資産支出

7644振興会退職給付積立資産支出
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『

や 4 ③
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別紙3（⑩）

法人本部拠点区分資金収支明細書
(自）平成31年4月1日（至）令和2年3月31日

(単位：円）

勘定科11 法人本部

'綱‘I"噸壷|""…“
蝋彗
祉活動]IF業 まち 砺師濯XmIff亦蕊 隆意銀行嚇業 鬮祉サービス利Ⅲ

極助珈業
づくり
業

j輌媒金妃分り蛾 老人隅祉センター
嚇業

たすけあい庇金尚
付蛎業

0266会饗収入 450,000
-

450.000
辿
型
咽

塾
拠
一
皿

4,930.600
-

4,623,6008001

碑

》
307．000
－

32．0“０
０
０
０
０
０

Ｄ
Ｂ

２
２
３
３800‘l符附金収入 32D000

-

26,823,6062,150,000
2.150.000

19.7530911
-

19.7認.911
一
州
一
岬
一
恥
一
“

伽０
◆
０５２ｐｌ ５

５
９
９
６
６

＄
■

９
９
６
６
６
６

９
■

３
３

8007市区肩了粁5W晒盃1反天収 220153,911

8009共同募金配分金収入 40669,695

10248,8m

597,000

651,800

554.0”

577.800
-

459,000

533か000

533,000

8022市区町村受舵金収入

8025都道府県祉協受託金収入
0271貸付郡業収入

118.800

554,000
－

554.000》
一
》

｜
帥
一
部
恥
一
翻
一
秘
一
》

０００
９
４５５

入 ０
０－岬
００６４７１ '20，000

－

120，000

48，000
－

48．000邸

8033賃貸料収入

0知0受取利唾I当金収入
8541受取利腿記当金収入
0201その他の収入

３
３－綱
１５ウ３ Ｍ

一
Ｍ

４
４
１
１

粟 129.836

129,836
-

24JM5j660
18､188-467

8613雑収入
…Ⅶ…目、

129｡“6

週4鋤6孔3832.6“､000 a669.695 120.0001 554．0141 320M 》
一
》
’
一
州
一
》
｜
｜
》

Z･di62o000

0129人件強支出 1＆672.524

活 7111役員側酬支出 120,0側

11.819.342
3.237.46‘I

120.“0

12.125.743

3,329,547

943,200

2,154,034

7113職員賞与支出
7117退職給付支出 9413，2“

2,068,461
-

1.589.593

動

…震雷種、 469.』173 '0410.015
-

1,206.300

3,469.081
-

1,206,3007211給食費支出
~壺壺~蒲屍蕊r癖霊屈 1.“0

-

1.292.304

185．M5 幟
一
一
》
一
一
唖
一
一
一
》

I98a3別

1.292ひ3“

191，500

386‘765

1930852
-

4.857'240

120.384

10，486

724，418

244,034

536,320

93．960

357,“1

283.4M

570,”7

172,804

函悪顕IFに 7228貫催科支出

而西~薮脊濡諏野蚕田
7231m[柄饗支出 102,437

-

193.852

284.3鯛

支

よ 96衝943317‘181“4

120ｳ384
10．486

778－376 39.357

7311福利厚生饗支出

尿睡瑚罷弱腰麺囮
7313旅饗交通饗支出 377,118

2260824

395,043

岬
一
岬
一
》
｜
榊
一
》
｜
｜
細
一
恥

一
》
｜
岬

43,300

250835

二二
10．000

7314研修研究費支出る

面圃溺：I郵諌麺囮7315 28,500

93.960

7321通僧運搬饗支出 3“0367

770‘116

560.120

’0270
－

137．6伽7322会議費支出収

支出 10，857

7327手数料支出 1540936 10,368
-

7．4407328保険料支出 178,3“

992,990

30，3”

114,9”

123,122

302.7m

lp000

551.0”

551.000
3,669.695

支 出 99Z,990

7332租税公課支出
7333保守料支出

5．4釦
－

114．900

7334渉外饗支出 16．000
－

302．7m7335諸会費支出
7236雑支出 1．000

０
０
０
０
０
０
Ｌ
Ｌ
５
５
５
５7432貸付金支出

3,659,695

2.216.377

】､453.3】8

7433一般募金記分金事業費 ７
８
５
５
５

｜
岬
一
秘
一
》
一
》

７３
，
６１２巾２

岬
一
伽
一
坐
》

19,895
19,895
－

皿R95
-

12.119

姻
一
岬
一
坐
岬

1 7437助成金支出
｜ー定胃…砺目繭一
事業活動資金収支整額(3)宝(】)一(2)

581.0伽2匁≦男2＄二754 3.6閲.的5 39,357
-

90.643

551pm0

300M513d906 Z,0鋼ｼ948
－

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支 支

収
入 ロ

0144固定資産取得支出
7524血柄運搬具取得支出

10357,522

1.349.122
8．400

２
２
０

－
岬
一
郡

２５，７５３Ｌ

支
出
7526その他固定資産取得支出

1,357.522
-1.357唾5” 一十一一十一一十

】，357.522‐
一I 施設盤倣騨資金収支差額｡=(4)-(5)

歯|fl02M6鶴爵蕊幾歳壷賢霞”面

その

収入

I -1.35m522

他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収

坐
《
一
岬

943,2“

9430200
943.200I ，I I

0152積立資産支出 1.246.196
-

1.246.196

６
６｜》
９１０６４２Ｌ

7644仮興会退職給付積立資産支出支
出

1 1 その他の活動支出計(8)
支Iその他の活動資金収支差額(9)=(7)一(8)
当期資金収支差額合計(10)二(3)f(6)手(9)

1じ246,196
p■■■■■■■■■■■■■■

-302.996
-

215.910

1.麺6．196
－

召02996
－

4“.430

I‘

80.6431 3．0141 12．119

列
「-163.371 ！ 256..1151

915.822I 1u53a9271 1,742,761 1

996.期651 1.538.9411 1.7認.8801

『
》
１
１曙鑛義畿綿倫而

1 8，“7,5131 8.928.0051. 1.605.3781

1 8853.4231 8.764↓6”1 1,861.493 ’ 0

－12－



事業・拠点 [O100:法人本部］

法人本部拠点区分事業活動計算書
（自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

-13－

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

サ
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

収
益

費
用

0286会費収益

5001会費収益

5002賛助会費収益

0288寄附金収益

5004寄附金収益

0289経常経費補助金収益
5007市区町村補助金収益

5009共同募金配分金収益
0290受託金収益

5022市区町村受託金収益

5025都道府県社協受託金収益

0292事業収益

5032利用料収益

5033賃貸料収益
f,I職誇どま活動収益計(1)･ ､梵ざ; ､』上; ､ 、、r : ! if､ 缶：

0015人件費

4111役員報酬

4112職員給料

4113職員賞与
4114賞与引当金繰入
4117退職給付費用

4118法定福利費

0016事業費

4211給食費

4226消耗器具備品費

4228賃借料

4229教育指導費

4231車輌費

4233訪問介護員養成研修費

0017事務費

4311福利厚生費

4312職員被服費

4313旅費交通費

4314研修研究費

4315事務消耗品費

4316印刷製本費
4321通信運搬費

4322会議費

4326業務委託費
4327手数料

4328保険料

4329賃借料

4332租税公課

4333保守料

4334渉外費

4335諸会費

4336雑費

0275共同募金配分金事業費

4433一般募金配分金事業費

4434歳末たすけあい配分金事業費
0280助成金費用

4437助成金費用

0027減価償却費

4,930,600

4,623 600

307 000

32 000

32 000

26,823 606

22，153 911

4,669 695

1,248 800

597 000

651 800

342 000

222 000

120 000

33,胸？ ‘曲？

19,219 095

120 000

12，125 743

2 286 307

1 286 815

1 246 196

2 154 034

3 469 081

1 206 300

198 360

1,292 304

191 500

386 765

193 852

4,857 240

120 384

10 486

724 418

244 034

536 320

93 960

357 041

283 414

570 977

172 804

178 300

992 990

30 390

114 900

123 122

302 700

1 000

3,669 695

2,216 377

1,453 318

779 895

779 895

2，281 924

5,043,600

4,701,600

342,000

47，161

47，161

24,812 415

21,051 719

3,760 696

1，147 800

588 000

559 800

338 400

218 400

120 000

醗録

17,675,922

120,000

11,590 249

1 605 304

1 043 240

1 192 973

2 124 156

3 833 951

1 297 900

300 042

1,280 448

210 000

385 371

360 190

4,620 410

110 196

29,072

759,028

237 510

507 992

64 800

276 791

250 082

587 357

141 528

49 748

1,039 680

900

113,400

124,726

327,600

3,760,696

2,310 269

1,450 427

855 552

855 552

2，141 391

-113,000

-78,000

-35,000

－15，161

－15，161

2,011 191

1，102 192

908 999

101 000

9 000

92 000

3 600

3 600

笠誕頚醗緬3a
1,543,173

535,494

681 003

243 575

53 223

29 878

－364 870

－91 600

-101 682

11 856

－18 500

1 394

－166 338

236 830

10 188

－18 586

－34 610

6 524

28 328

29 160

80 250

33 332

－16 380

31 276

128 552

－46 690

29 490

1 500

－1 604

-24 900

1 000

-91 001

－93 892

2 891

-75 657

-75 657

140,533



事業・拠点 [O100:法人本部］

第2号第4様式

法人本部拠点区分事業活動計算書
（自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

(単位：円）

-14－

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

寺
Ｊ
ｑ

〃
Ｐ
Ｇ

4442減価償却費

0028国庫補助金等特別積立金取崩額

4451国庫補助金等特別積立金取崩額

了翻 鴬謹篭蕊麓躍難蘇識鱈臓蕊溌減”『蓮鍾惑愚患段藤1
f寮灌藤 活薮鰭鐵瑳謹識醗裁鋤蕊鯉癖溌戦鐸さ獄蕊:#澱溌競

2,281,924

-1,612,800

-1,612,800

#砿髄迩瓢3〈
誕諏職漉

2，141，391

－1 612,800

－1 612,800

f甑 灘蕊蝋蕊
》》乳

疵
》
一
・
Ｊ
年
△
勢

Ｐ
』
□
。
■
、
苫蕊

140,533

溌蕊鍍雛､鯵
Ｐ

も

勺

『

■

二

幻

懲懸織蕊

サ
ー
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

収
益

費
用

hおち--
3 ．‐

bQ L ？

0093受取利息配当金収益

5821受取利息配当金収益

0098その他のサービス活動外収益

5871受入研修費収益
5873雑収益

:簸澤避議活動タ
珈
》叉擢詐卿鳶

叉, ･工

ｐ
や

群
ごｑ

＃

４

や

Ｏ
Ｕ
０
Ｊ

､ ｡－‘ 44弓
容 , 可 ､

今
も
副
・
卜
。

ヨ
ム
６
■
［
む
Ｐ

ダ

叩

ヤｂ

ＰＦ
、

毎
い
『
己
、
夕
．

０

斗

。

、

△

, e･丑f

-苧q も

.、 ■

＝

炉
し
毎
］
。

』
犀
浄
蜘

い

饗

小

卦

《

鳶慰認溌& 嘉藤 霧潅動撚溌罰燕識溌耀溌認溝舞灘
蕊蟹鴬活動 #隣難鎧欝翻鰯蕊簡驚麹》韓謝駁筑鳶蕊蕊溌鰯

3,541

3,541

129,836

129,836
■

９

』

Ｇ

『

恥

町
Ｌ
Ａ
、

＄
マ
こ
む
ｂ
４
、 遡窪悪穂

溌蕊溌蕊蕊議

13霧翫誰

4,472

4 472

138 338

10 000

128 338

難狸謁鎚

’

毛

李

担

金

８
，

愚
鵡
潔

録
慧

Ｊ

四

・

》

《

一

座

毎

乗

》

や
４
ザ
ー

中
、
シ
こ

島

零

釦

乖

顕

箭

噌

ず

●

詔

厘

ｗ

Ｌ

Ｌ

嶋
韻
式
Ｌ

Ｌ
。
マ
ｑ
■
、

幹
軍
溌灘

灘2篭翻&

－931

－931

－8，502

-10,000

1,498
b○、F討令里

1. 苫0 b寺ﾏ， < 寺

. , が。.. , 弓沁可'､

舞跳:鯛3

配

す

ザ

Ｐ

’

杓
争
△
Ｆ

ロ

ー

〆

哲

到

七

一

《

恥

ら

呼

』

毛

Ｐ

ｑ

ｑ

韻

守
丘
■

．
◇
舎
宇
、
■

母

争

Ｌ

￥

．

ａ
、
▲
今
伊
餌
・
寺
ら

エ
ザ
。
守
屯
。
Ｌ

ず

Ｐ

■

◇

▽

琵

呈

、

↑

召、争予△ｑか

乢

。

ふ
ぴ
寺

１

‐

・

Ｆ
Ｐ
ｒ
Ｄ
ｊ

員

■

■

ｒ

凸

」

乃

趾

も

Ｈ

仔

凸

４

、

●

ａ
、
、
■
Ｊ
・

蕊溌震9燕3蕊
f経常

４

ｑ

㎡峡云毒狽:慨ﾉ室1
午
拷
◇
Ｌ
“

作
４
コ

』
』
Ｄ
ｒ
工
口

軋

脚

■

Ｄ

窩

凸

、
。
「
ｑ
◇
ダ

ｔ

◇

町
ト
ー
１
い
ま
■
■
呵

塑
ヨ
ム
ム

《

〆

Ｊ恥一

』

戸

③

白

も

４

、
勺
色
白
■
、
一

伊

』

マ
Ａ

守

叫口哉も可‐畦９２電争■唖唾ムム‐４０，

晶

函

。

１

輯

厚

》
蕊

峯

癖

畢

．

酷

辛

口
』
子
守
今

鐇
采
津
●
皐
沌
良

嚇
鬼
砕

杵
篭
恥
一

８
口
◇
謡
津
犀

・
今
乱
丁
、
『
ｑ

マ
パ
剣
・
少
Ｊ
沙

１
今
色
写
ら
■
。
ｐ

、
．
・
邸

『
Ｊ
毎
牛
馬
噌
孝
マ
マ
△
マ
ー
◇

’
ｑ
・
ｊ
“
、
ｈ
●
③
会

狡
墓
避
函

零
。
“
令
ｊ
Ｅ
Ｄ

■
ｂ

ｑ

Ｂ

Ｕ

ご

ｑ

“。↑今Ａ・』０■七今ゴー６ａ◇

け。・己↑Ｉ△樫△Ⅸ－６ｆ
互

。

■

も

霊
篭ｊ

崖
－
３
． 瀞砲戦蕊醗發翻醗圃職溝：弱甑証閲

特
別
増
減
の
部

収
益

費
用

ﾄ■ ﾉ
牛 ■ 』 ､ 1

怒弾特別収益計⑧涛蕊蕊溌篭溌韓ﾙ己話f語迩蒸舞嚥：

可

甦△
刀 待別費用計(醐脅蕊麹海燕蝿舞なjﾘ毎1.J

ﾍh
△
寺
Ｊ

ク

ニ

ら

ｒ
ｆ

甜

◇

妬

◇

ザ

Ｐ

虹

わ△字午Ｌ歩

賜鵬域＝魔1叫阜 伽鐺働愚蕊蕊i蕊愈ﾐﾙ: ､｣ふ
王

■
■
■
４
■
由

勺

ヂ
ト
ヴ
○

Ｂ

Ｐ

学』、副

●

“

心

．

。

。

乃

斗

画

、

』
毎
、

｡ 〃

炉

Ｇ

毛

ご
心
“
生

ﾄ e、凸 口 凸今

. ？ とL: . ､;.r . ｮ
▲ 〃

ご
把
凸
む

け
凸
夕
可

Ｏ
Ｌ
●
、
、鄙

L､ b * 一F、

‘, 「

■

イ

③

ザ

ニ

６

い■咄マａ．■今夕やｆｑ
“

、

４

，『１“・４ｏｆ（ｂ令・

， ’ K,ベ寺. ．
; ℃L ■ ,心 ,

. . 合:'．ｪ‘､. -.5f旱 ざ_

戸●

℃

L G b ？

す

ざ

当擁一鋼増砿蓋議損馳邸議1 Z)熱迩ﾂ溌職識霊感： jば!¥:哉遜iざ言篭ぶぅ＃ 子職渇蝿溺34
､』室

2 鮒盛 _;寂妬89,18唾

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

捕臨鰯繰越活動増撤差額《塑耀溌溌擬職笠i識; }jばく :謹篭懲愁Ⅲ

管期末繰越活動増減差額(鎚班郷鋤遥(漉波好1十§ざf』通ご$蕊凝鮮‘
怠鹿泰釜鼓崩舘 6 J ， ． . ’’ h.多く‐-Z｡ , ’ . ＆ ・ △ “ 己 君・ ・ ← ．《蝋識蕊鐙溌溌蕊讓騨ざt'ざ漁好瀧域笹ざ蕊瀧
1鐙墜他砺積垂蕊斑溌冨織鐡

偉
年
ｒ
〃
ず
佃
ク

Ｆ

Ｏ

士

一

Ｏ

Ｇ

ｆ

司

《

Ｆ

も

屍

や
莚
ご
己
Ｇ
０
℃
Ｊ
■
三

，
Ｄ
脾
抵
■
令
。
。
。

』

・

１

ヤ

埠

ｎ

Ｆ

Ｐ

４

鉾

到

》
Ｇ
１

芋
Ｊ
壺
画
』

『

卑

■

名
Ｌ
凸

喜
い
ず

■
■
■
ざ
１
生
Ｌ
三

ｑ
・

や

島

恥

》

』

墨

◇

『

▽

ｆ

Ｔ

ｆ

Ｄ

‐

叩

４

Ａ
１
．
凸
も

Ｌ

奄

金

・

〃
．
Ｆ
塞

げ
．
〃
宇
甲
弛
Ｐ
ｐ

ｆ

や

ｂ

◆

Ｆ

Ｊ

冊

と

７

Ｆ

、

屍
や
麓

、

１

ｂ

、

一Ｐ刀Ｆ“
も

》診鍾池鰯積壷塞涜鶴蔦僅蹴篭溌溌認藤鉱蕊緯灘蕊滅津雛？
ご謹府翻祇幕下絢緬絢瀧 ミ … ； ； ‘ 〈 謎可麹蕊が承#海諏‘← と 苫． ・も''一?,毬』 心 、汁.､､ . f企｡. ‘ ,｡ ･母

《

Ⅶ

矧

到

ｐ

ｑ

』

“

‐

や

■

△

』

ｒ

ご

Ｌ

い

ょ

、

ｑ

・

今

Ｊ

夕

功

Ｐ

丁

軋

が

Ｌ

与

五

、

〃

幸

凸

『

１

。

Ｌ

』

。

▲

４

》

“

イ

申

．

●

『

ｑ

▽

》

、

』

一

Ｅ

知

し

干

舎

鍜

容

・

か

韮

・

マ

ー

。

》

揖

墨

理

Ｐ

Ｌ

一

４

０

》

岩

い

》

帝

紗

姻

沙

却

当

一

寸

や

ｒ

《

「

寺

．

一

。

《

・

』

も

」

叩

。

一

さ
塁
，
ハ
ム
裁
量
静
：
↑
上

空
媒
ゞ
ず
薄
、
・
心
甥
電
、
》

ｐ
‐
α
式
喝
グ
ロ
△
。
』
△
』
、
‐
シ
ゲ
△
酔
匙
可
卸
●
ｒ
甲
舞
い
、
斗
争
ヂ
セ
グ
司
Ｅ
△
抄
．

ｅ

伊

、

。

』

し

ｑ

ザ

ｐ

一

。

や

一

鄙

．

▽

ず

弧

”

や

吋

癖

心

》

認

』

罐

細

滑

》

●

一

奔

鯵

↓

い

』

浄

宅

挿

、

鞆

《

》

ロ

Ｌ

》

識

語

へ

．

《

‐

可

．

”

一

岨

辞

一

電

“

函

『

合

”

・

島

恥

・

や

寺

吋

匙

唾

ィ

心

．

。

且

、

払

霞

式
↑
Ｔ
ｚ
↑
卜
Ｑ
・
・
ろ
紗
捻
・
吋

筑
誌
溌
嚢
畳

ｎ

ヶ

ｆ

》

‐

で

寺

Ｌ

一

・
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事業・拠点 [0100:法人本部］

第3号の4様式

法人本部拠点区分貸借対照表
令和2年3月31日現在

(単位：円）
資 産 の

－｢~吾扇蚕茉
部

前年度末

負 債 の

｜ 当年度末
部

前年度末 層-荷1増 減

流 動 資 産

現 金

流 動 負 債

事業未払金

24,316,424 24,395,757 -79,333 1,833,403 2,073,591 -240,188

100,000 892,910100,000 407,464 -485,446
垂含－1■‐‐一‐‐‐‐~＝ 一一令一今守守今一一－一ー一一＝

預金（一般） 職員預 り金

15,513, 118 16,481,459 -968,341 139,124 137,441 1,683

預金（善銀）

預金（預り ）

ー－つ‐。● 一一一÷ 一一●● 一÷ ÷一 ＝ー一

賞与引当金

1,742,761 1,286,8151,754,880 12,119

1，683

3，014

872，192

1,043,240 243,575

固 定 負 債
139,124 137,441 23,268,647 41，879，143 -18,610,496

預金(たすけあい資金
）
事業末収金

退職給 付
引 当 金1,538,941 1,535,927 23,268,647 41，879，143 -18,610,496

負債の部合計

~X8,850,68425鰯102,0501 43‘952,7344,611,461 3,739,269

仮 払 金

固 定 資 産

純資産の部
658,900 658,900

基 本 金

~茎一一.一禾一.~~ .~~釜

墓一~一~－－－.一金

~ ､嵩…~~証.….茎....釜

国庫補助金等
特別積立金

国庫補助金等
特別積立金

そ~－－応一~~極一一の
積 立 金
その他の積立金

127,450,767 146,988,665 -19,537,898 65,857,00065,857,000

基 本 財 産

90,356,50088,358,500 =1,998,000 65,857,000 65,857,000

土
建

地
物

44,457,000 44,457,000 13,572,933 13,572,933

42，901，500 “,899，500 -1,998,000 13,572,933 13,572,933

..~､定…. .期.－預.…~.釜
－1，612，8001,000,000 1,000,000 34,630,400 36,243,200

他
資

そ
固
の
定

の
産 56,632,165 -17,539,89839,092,267 34,630,400 36,243,200 -1,612,800

建 物

車輌運搬具

器具及び備品

長期貸付金

205,631 246,011 -40,380 1,921,941 1,921,927 14

1,208,590 1,208,589 1,921,941I 1，921，927 14

､藻..葱.~活．
減 差

期繰越活
減差

うち当期活

減差額

期
》
次
増
Ｉ
増

一
次
増
一

動
額
動
額
動
ｊ

445,066 548,077 －103，011 10,682,867 9,836,628 846,239

383,000 386,000 -3,000 10,682,867 9,836,628 846,239

振興会退職手当積立

資 産
退職給付積立資産

-18,610,49610,473,099 29,083,595 846,253 257,064 589,189

12,795,548 12,795,548

福祉基金積立資産

13,572,933 13，572，933

純資産の部合計他
資

そ
固
一

の
定

の
産 8,400 8,400

-19,617,231

126,665,141 127,431,688 -ざ766,547

gl l51,767,n91 1 171,384,4221-l'…231
資産の部合計 負 債 及

純資産の部
今
回151,767, 191 171,384,422

－15－



事業・拠点 [O200:介護保険］

介護保険拠点区分資金収支計算書
(自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

－16－

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

0165介護保険事業収入

0167居宅介護料収入（介護報酬収入）
8121介護報酬収入

0168居宅介護料収入（利用者負担金収入）

8132介護負担金収入(一般）
0171居宅介護支援介護料収入
8161居宅介護支援介護料収入
0297介護予防・日常生活支援総合事業収入
8166事業費収入

8168事業負担金収入（一般）

0173その他の事業収入

8181八乙女げんき塾事業受託金収入
8182いきいき在宅生活ｻﾎﾟｰﾄ事業受託金収入

8183訪問調査受託金収入

8184家族介護者支援事業受託金収入

8185介護予防ﾌﾟﾗﾝ作成受託金収入

0184障害福祉サービス等事業収入

0185自立支援給付費収入

8341介護給付費収入
0187その他の事業収入

8381移動支援事業収入
0200受取利息配当金収入

8541受取利息配当金収入

0201その他の収入

8613雑収入

f &事難動奴入計(1)､f: ; Ⅲ 『 Pﾞ ｰ ｰ ﾖ

0129人件費支出

7112職員給料支出

7113職員賞与支出

7115非常勤職員給与支出
7117退職給付支出

7118法定福利費支出

0130事業費支出

7211給食費支出

7212介護用品費支出

7224水道光熱費支出

7225燃料費支出

7226消耗器具備品費支出

7227保険料支出

7229教育指導費支出

7231車輌費支出

7232家族介護支援者支援費支出
0131事務費支出

7311福利厚生費支出

7312職員被服費支出
7313旅費交通費支出

7314研修研究費支出

7315事務消耗品費支出
7316印刷製本費支出

7319修繕費支出
7321通信運搬費支出

7326業務委託費支出
7327手数料支出

56,549,000

19 760 000

19 760 000

2 404 000

2 404 000

17 139 000

17 139 000

3 986 000

3 587 000

399 000

13,260 000

10,986 000

766 000

400 000

360 000

748 000

4,063,000

3,563,000

3,563,000

500,000

500,000

1,000

1,000

4,019,000

4,019,000

・茸否， 632麺00

68,168,000

16 761 000

5 067 000

21 549 000

18 522 000

6 269 000

7 028 000

1 666 000

40 000

1,284 000

120 000

318 000

20 000

725 000

2,562 000

293 000

5,283 000

406 000

122 000

438 000

110 000

231 000

30 000

101 000

467

1,272

000

000

145,000

56,260,895

19 746 925

19 746 925

2 412 934

2 412 934

17 156 750

17 156 750

4 120 555

3 693 163

427 392

12,823 731

10,568 310

715 080

420 300

360 000

760 041

4,044 537

3,521,533

3,521,533

523 004

523 004

1 507

1 507

4,021 089

4,021 089

号
旺 64132戯028

66,813,740

16 675 313

5 065 702

20 457 341

18 521 168

6 094 216

6 528 221

1 601 083

15 950

1，190 334

112 400

173 910

19 800

645 000

2,476 984

292 760

4,142 896

336 606

392,350

61,982

36,201

427,797

1,065,768

108,006

288,105

13 075

13 075

-8 934

－8 934

－17 750

－17 750

－134 555

-106 163

-28 392

436 269

417 690

50 920

-20 300

－12，041

18,463

41,467

41,467

-23,004

-23,004

-507

-507

-2,089

－2，089
込
屯

夕▲ ニュ 訂-

303ぅ972

1,354,260

85,687

1,298

1,091,659

832

174,784

499 779

64 917

24 050

93 666

7 600

144 090

200

80,000

85,016

240

1,140,104

69 394

122 000

45 650

48 018

194 799

30 000

101 000

39 203

206 232

36 994



事業・拠点 [O200:介護保険］

第1号の4様式

介護保険拠点区分資金収支計算書
（自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

(単位：円）

－17－

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B)
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7328保険料支出

7329賃借料支出
7332租税公課支出

7333保守料支出

7335諸会費支出

7236雑支出
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別紙3 （⑩）

介護保険拠点区分資金収支明細書
（自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

勘定科目 介護保険

居宅介讃支援事業 訪問介護事業 介護予防生活支援

受託事業

内部取引消去 拠点区分合計

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

0165介護保険事業収入

0167居宅介護料収入（介護報酬収入）
8121介謹報酬収入

0168居宅介護料収入（利用者負担金収入）
8132介護負担金収入(一般）

0171居宅介護支援介護料収入
8161居宅介護支援介護料収入
0297介護予防・日常生活支援総合事業収入
8166事業費収入

8168事業負担金収入（一般）

0173その他の事業収入

8181八乙女げんき塾事業受託金収入
8182いきいき在宅生活ｻﾎﾞｰﾄ事業受託金収入
8183訪問調査受託金収入

8184家族介護者支援事業受託金収入
8185介護予防ﾌﾟﾗﾝ作成受託金収入

0184障害福祉サービス等事業収入

0185自立支援給付費収入
8341介謹給付費収入
0187その他の事業収入

8381移動支援事業収入
0200受取利息配当金収入

8541受取利息配当金収入

0201その他の収入

8613雑収入

事業活動収入計(1)＝ゞ 、

0129人件費支出

7112職員給料支出

7113職員賞与支出

7115非常勤職員給与支出
7117退職給付支出

7118法定福利費支出

0130事業費支出
7211給食費支出

7212介護用品費支出
7224水道光熱費支出

7225燃料費支出

7226消耗器具備品費支出
7227保険料支出

7229教育指導費支出

7231車輌費支出

7232家族介護支援者支援費支出
0131事務費支出

7311福利厚生費支出

7313旅費交通費支出
7314研修研究費支出

7315事務消耗品費支出

7321通信運搬費支出

7326業務委託費支出
7327手数料支出

7328保険料支出
7329賃借料支出

7332租税公課支出

7333保守料支出

“Jb誼云賀又画

"'聖霊＝函1幸砺酎【晩、‘ ？” 、 ， ゞ 『

'乗7古郵璽垂収又…{3ノーuノー(Zノ

18,970,421

17,156,750

17,156,750

633,330

633,330

1,180,341

420,300

760,041

16,208

16,208

18,986ぅ629

14,897,992

10,097,621

2,787,186

2,013,185

1,169,090

58,597

27,772

131,423

60,500

13，060

830,538

40,000

7,200

165
骨

0錦が082

Z蜘國5鞠

25,647,084

19 746 925

19 746 925

2 412 934

2 412 934

3,487,225

3,059,833

427,392

4,044,537

3,521,533

3,521,533

523,004

523,004

1 507

1 507

4,004 821

4,004 821

33,8WB9"

46,676,624

6 577 692

2 278 516

15 581 336

18 521 168

3 717 912

2 018 392

27,180

1,991,212

1,187,809

256,238

34,210

36 201

88 022

60 500

13 060

122 920

554 058

15 400

7,200
｡ 『 " 、 L ■

82 I鰯5

-16,1“ 1 8布

11,6431390

11,643,390

10,568,310

715,080

360,000

60

60

115643j450

5,239,124

4,876,005

363,119

4,509 829

1,601 083

15 950

1,190 334

112 400

146 730

19 800

645 000

485 772

292 760

1,785 997

21 771

392 350

208,352

944,768

81,886

118,340

18,530

I11,534,950

108,500

56,260,895

19 746 925

19 746 925

2 412 934

2 412 934

17 156 750

17 156 750

4 120 555

3 693 163

427 392

12,823 731

10,568 310

715 080

420 300

360 000

760 041

4,044 537

3,521 533

3,521 533

523,004

523,004

1,507

1,507

4,021,089

4,021,089

扉も4,328,028：

66,813,740
16 675 313

5 065 702

20 457 341

18 521 168

6 094 216

6 528 221

1 601 083

15 950

1，190 334

112 400

173 910

19 800

645 000

2,476 984

292 760

4,142 896

336 606

392 350

61 982

36 201

427 797

1,065 768

108 006

241 260

1，384 596

55 400

18 530

14 400

773484,2857

-13,1561829

施
設
整
備
等
に
よ

収
入

支
出

施設整備等収入計(4)，



別紙3（⑩）

介護保険拠点区分資金収支明細書
（自）平成31年4月1日（至）令和2年3月31日

(単位：円）

介護保険 内部取引消去勘定科目 拠点区分合計

居宅介護支援事業 訪問介護事業 介護予防生活支援
受託事業

｜ 施設整備等支出計(5)

施設整備等資金収支差額(6)＝(4)一(5)
0214積立資産取崩収入

8864振興会退職給付積立資産取崩収入
その他の活動による収入計(7)
0152積立資産支出
7644振興会退職給付積立資産支出

る
収
支

一輪；
F
E

14,516,347

14,516,347

14,516,347 ー！

504,363

504,363

＝可

＝

収
入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

z

14,516,347

14,516,347

14,516,347

723,600

723,600

1,227,963

1,227,963支

出

I | その他の活動支出計(8)
Z I その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)
当期資金収支差額合計(10)＝(3)+(6)＋(9)

723,600

-7235600

2,195,9班7

504,3631

14,011,9841
二2,172;892~| ~‐ 108,500

1,227,963

13勘288,384

131,555

1 12,069,597 1
1 12,201,1521

I前期末支払資金残高(11）
I 当期末支払資金残高(10)+(11）

“-241,9421
1，954，0051

5,292,853I 7,018,6861

3"119,9611 7,127,1861

-19－



事業・拠点 [O200:介護保険］

介護保険拠点区分事業活動計算書
(自）平成31年4月1日 （至）令和 2

-20－

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

サ
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

収
益

費
用

0056介護保険事業収益

0058居宅介護料収益（介護報酬収益）

5121介護報酬収益

0059居宅介護料収益（利用者負担金収益）

5132介護負担金収益(一般）

0062居宅介護支援介護料収益

5161居宅介護支援介護料収益
0296介護予防・日常生活支援総合事業収益
5166事業費収益

5168事業負担金収益（一般）

0064その他の事業収益

5181八乙女げんき塾事業受託金収益

5182いきいき在宅生活ｻﾎﾞｰﾄ事業受託金収益

5183訪問調査受託金収益

5184家族介護者支援事業受託金
5185介護予防ﾌﾟﾗﾝ作成受託金収益

0075障害福祉サービス等事業収益

0076自立支援給付費収益
5341介護給付費収益

0078その他の事業収益

5381移動支援事業収益

フーーこハ1百男8IⅨ全盲賑uノ

0015人件費
4112職員給料

4113職員賞与
4114賞与引当金繰入

4115非常勤職員給与

4117退職給付費用

4118法定福利費

0016事業費

4211給食費

4212介護用品費

4224水道光熱費
4225燃料費
4226消耗器具備品費

4227保険料

4229教育指導費
4231車輌費

4232家族介護者支援費

0017事務費

4311福利厚生費

4312職員被服費

4313旅費交通費

4314研修研究費

4315事務消耗品費

4321通信運搬費

4326業務委託費
4327手数料

4328保険料

4329賃借料

4332租税公課

4333保守料

4335諸会費

56,260,895

19 746 925

19 746 925

2 412 934

2 412 934

17 156 750

17 156 750

4 120 555

3 693 163

427 392

12,823 731

10，568 310

715 080

420 300

360 000

760 041

4,044 537

3,521 533

3，521 533

523 004

523 004

601305う432

52,919,103

16 675 313

3 426 189

1 033 260

20 457 341

5 232 784

6 094 216

6 528 221

1 601 083

15 950

1，190 334

112 400

173 910

19 800

645 000

2,476 984

292 760

4,142 896

336 606

392,350

61 982

36 201

427 797

1,065 768

108 006

241 260

1,384 596

55 400

18 530

14 400

56,244,650

20 628 735

20 628 735

2 638 785

2 638 785

15 4741290

15 474,290

4 156,912

3 805,068

351,844

13,345,928

10,611,288

1,453 954

315 360

179 446

785 880

4,460 250

3,680 370

3,680 370

779 880

779 880

-60,704 900

51 991 371

17 066 447

3 523 189

1 639 513

22 013 414

1 421 403

6 327 405

6 605 380

1 843 734

7 128

1,229 320

111 400

193 544

19 800

725 000

2,346 008

129 446

4,434 310

328 199

104 976

359 354

83 904

94 086

405 912

1,065 875

103 278

269 730

1,522 836

63 400

18 360

14 400

16,245

－881 810

－881 810

－225 851

－225 851

1,682 460

1,682 460

-36 357

－111 905

75 548

－522 197

－42 978

－738 874

104 940

180 554

－25 839

－415 713

－158 837

－158 837

-256,876

-256,876

＝3991468

927,732

－391，134

－97 000

-606 253

-1，556 073

3，811 381

－233 189

－77 159

-242 651

8 822

－38 986

1 000

－19 634

-80,000

130 976

163 314

－291 414

8 407

－104 976

32 996

-21 922

－57 885

21 885

－107

4,728

-28,470

-138,240

－8，000

170



事業・拠点 ［0200:介護保険］

第2号第4様式

介護保険拠点区分事業活動計算書
（自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

(単位：円）

勘定科目

’ サービス活動費用計(2)
サービス活動増減差額(3)＝(1)一(2)

当年度決算(A)前年度決算(B) 増減(A)-(B)

559,159

-958,627

1，044

1，044

4,012,589

63,590,220

-3,284,788

1，507

1，507

4,021,089

63,031,061

-2,326,161

463

463

8,500

2，500

6，000

8，963

0093受取利息配当金収益

5821受取利息配当金収益
サ
ー
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

収
益
0098その他のサービス活動外収益

5871受入研修費収益

5873雑収益

-2,500

4,015,0894,021,089

4,022,596 4,013,633サービス活動外収益計(4)

費
用

サービス活動外費用計(5)

サービス活動外増減差額(6)＝(4)一(5) 4,022,596

737,808

8,963

-2,317,198

4,013,633

3,055,006経常増減差額(7)＝(3)＋(6)

il¥| 特別収益計⑧

特別

収益

増
減
の
部

)

･私一

費
用

｜ ’ 特別費用計(9)
B ｜ 特別増減差額(10)=(8)-(9)
当期活動増減差額(11)＝(7)＋(10）

■■■■■■■■■■■■■■■■■

737,808

10,438,826

-2,317,198

12,756,024

10,438,826

3,055,006

-2,317,198

737,808

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)＝(11)＋(12）
基本金取崩額(14）

11,176,634

その他の積立金取崩額(15）

その他の積立金積立額(16） ト
ト

h ”…j職豊､ﾙ
一

イ

孝

溌・繍調

畷、
尾今

737,808次期繰越活動増減差額(17)＝(13>＋(1の＋(15)一(16） 11,176,6341 10,438,826

－21－



事業・拠点 ［0200:介謹保険］

第3号の4様式

介護保険拠点区分貸借対照表
令和2年3月31日現在

(単位：円）

負 債 の
－「雪奉蕨

部

前年度末

資 産 の 部

｜ 当年度末 ｜ 前年度末
’
I増 減 増 減

流 動 資 産 流 動 負 債

-791,926 2,523,003 4,052,73713,690,895 14,482,821 -1,529,734

事業未払金現 金

預金（一般）

預金（預り ）

事業未収金

304,6“ 623,71050,000 50，000 -319,066

. 、耒－－私一譜~..－用
4,391,909 3,305,606 1,086,303

8,490

-1,886,719

5,388,588

5,388,588

910，476 1，523，381 -612,905

職員預 り 金

÷寺一一一幸一一一一一一一一一今●－口■●÷一一■●●一一一一■

賞与引当金
266,133274,623 266,133 274,623 8,490

1,033,2608,974,363 10,861,082 1,639,513 -606,253

固 定 資 産 固 定 負 債

35,361,720 29,973,132 9,612,807 4,224,219 5,388,588

退 職給 付
引 当 金

の 他

定 資
輌運搬

そ
固
一
車

の
産
一
具

9,612,807 4,224,219 5,388,58835,361,720 29,973,132

負債の部合計
2 12,135,810 8,276夕956 3,85a8542

振興会退職手当積立

資 産
長期預 り金

積 立 資産
~~.財...…波.~､調~....､塗．
基金積立資産
備品等購入積立資産

.－そ．.….の．‐-．価...….め．
固 定 資 産

純資産の部

そ の 他 の

積 立 金 25,740,171 21
財政調整積立金’

25,740,171 25

5,388,588

-8,740

9,612,807 4,224,219

8，740 ，740，171

24, 149,014 24,149,014 24,149,014 24,149,014
‐‐凸一一・●一一一口■一一一一一争■令今ウロー■＝q■一幸一一一

備品等購入積立金

1,591,157 1動591，1571,591, 157 1,591, 157

一
期
茨
増
Ｔ
増

一
一
一

茨
増
一

.藻・葱..活.‐
減 差
爾藻~葱~清
減差

うち当期活
減差額

一一 今一一一七ロロロ幸＝●申＝

737,808

動
額
動
額
動
ｊ

10,438,8268,740 8,740 11,176,634

10,438,82611,176,634 737,808

737,808 －2，317，198 3,055,006

純資産の部合計
36,916,805 36,178,997 737,808

資産の部合計

鳥資篁の蚤合駕' 49,052,"‘49,052霞6151“,455,953 4,596,662 44,455,9531 4,596,662

-22－



事業・拠点 [0300:子育て支援］

第1号の4様式

子育て支援拠点区分資金収支計算書
(自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

(単位：円）

－色Jー

闇 定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

0269経常経費補國 |金収入
8007市区町村補 i助金収入

8009共同募金配分金収入

0181保育事業収入

8311委託費収入

8313利用者等利用料収入

0182その他の事業収入

8321延長保育促進事業補助金収入

8322-時預かり事業補助金収入
8323通園ﾊﾞｽ運行補助金収入

8324学童保育運営事業受託金収入
8326子育て支援ｾﾝﾀｰ受託金収入

8327ﾌｧﾐﾘｰｻﾎﾞｰﾄ事業受託金収入

8328拠出金収入

8329障がい児保育委託料収入
0200受取利息配当金収入

8541受取利息配当金収入

0201その他の収入

8612利用者等外給食費収入

8613雑収入

事業活動収入計(1) L d D

q

f L L

β 一 、

0129人件費支出

7112職員給料支出

7113職員賞与支出

7115非常勤職員給与支出

7118法定福利費支出

0130事業費支出

7211給食費支出
7215保健衛生費支出

7221保育材料費支出

7224水道光熱費支出
7225燃料費支出

7226消耗器具備品費支出
7227保険料支出

7228賃借料支出

7229教育指導費支出
7231車輌費支出

7234雑支出

0131事務費支出

7311福利厚生費支出
7312職員被服費支出

7313旅費交通費支出

7314研修研究費支出
7315事務消耗品費支出

7316印刷製本費支出
7317水道光熱費支出

7319修繕費支出
7321通信運搬費支出

7322会議費支出
7323広報費支出

7326業務委託費支出
7327手数料支出

7332租税公課支出

7333保守料支出

7334渉外費支出

7335諸会費支出

0138その他の支出 一一

10,152,000

10,032 000

120 000

291,415 000

235 784 000

1 939 000

53 692 000

2 834 000

3 411 000

6 630 000

17 304 000

9 000 000

2 000 000

57 000

12,456 000

1 000

1 000

2,591 000

2,530 000

61 000

3041159 000‘

198,789 000

76 822 000

17 184 000

76 483 000

28 300 000

43 347 000

17 694 000

378 000

2,438 000

8,434 000

930 000

6,382 000

1,591 000

3,267 000

340 000

1,883 000

10 000

21,989 000

1,272 000

580 000

200 000

710 000

1,399 000

270 000

310 000

2,147 000

863 000

320 000

30 000

12，987 000

397 000

23 000

204 000

65 000

212 000

2,530,000

10,152,137

10,032 137

120 000

297,677 724

240 909 790

1 926 600

54 841 334

3 241 600

3 536 600

6 716 500

18 114 684

8 728 700

2 000 000

47 250

12,456 000

12 635

12 635

2,708 276

2,550 000

158 276

310,55α7秘

190,725,853

76 127 616

16 305 170

72 507 496

25 785 571

38 331 562

16 141 797

254 486

1,521 024

8,211 901

801 925

5,427 796

1,263 957

2,656 420

287 588

1,764 668

18,529,360

1,202 885

365 037

71 258

452 118

978 351

108 260

301 634

1,766 344

646 969

153 689

11,754,551

286 730

16 600

203 802

24 910

196 222

2,550,000

－137

-137

-6,262,724

－5，125 790

12 400

－1，149 334

-407 600

-125 600

－86 500

-810 684

271 300

9,750

-11,635

－11 635

-117 276

-20 000

－97 276

ざ至曼戯翻I 報2：

8,063 147

694 384

878 830

3,975 504

2,514 429

5,015 438

1,552 203

123 514

916 976

222 099

128 075

954 204

327 043

610 580

52 412

118 332

10 000

3,459 640

69 115

214 963

128 742

257 882

420 649

161 740

8 366

380 656

216 031

166 311

30 000

1,232 449

110 270

6 400

198

40,090

15，778

-20,000



事業・拠点 [O300:子育て支援］

第1号の4様式

子育て支援拠点区分資金収支計算書
（自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

(単位：円）

－24－

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B)

上"

Ｐ

凶

更

．

生

夕

ｒ
い
ふ
凸

垂
棄

7451利用者等外給食費支出
と 『

V

６

．

、

缶
罰 魯韓雛鳶蹴識 顕． 蕊職懸窪智鐡撫懸識麗無蕊訂廷識= ' ~ . 《 ､ ' 』 ｱバ}.~y1y，

蟻罰寵朔鰯劉鰯
一
灘 溌 胃嚇瓠灘溌鯨瀧溌憲謡塞ぎS"f

L 直 ニ

･ も 『 ざ ?

, . F.

上 ■ b 戸 』 Ue 子 ｡､r▼＝P

2,530,000

職 漣醗
簿鋸癖5職 腕ミ

2,550,000

蕊露顕識灘認蒲箪
悪蕊瀦‘蕊鮮蕊簿§

-20,000

撫鍵騒詠8 患溺

蕊誤豊霧9“燕
施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

潮

Ｌ
戸
■
ｂ
Ｊ

恥

、

非

一

一

‐

。

”

■

■
も
己
’
◇

．

１

か

凸

マ
も
吟

与
凸
“
６
１

Ｌ
凸

、
卓
ご
〃
、 澱醗慾蕊蕊溌認

●
ｅ
噂
Ｆ
９
」
一
、
」

平
齢
浄
。
丸

《

沙

羊

声
ｆ
謹
坪
ぞ

勺

川

手

自

学

“

心

〆
争
梅
》
．
奉
瘤
恥
『
勢
融
合
」

虹

、

ｂ

々
や
口
々
タ
マ
ｒ

″
凸

、
４
寺

戸

封
ァ

ヴ

△

羊

◇

■
４ 屯七卜沁時、瘤」＃‐二．■迅剣、ｑｏＤ４

0144固定資産取得支 H

7522建物取得支出

7525器具及び備品取得支出

q

F溌瀕認蕊縮蕊謹臘鐺 鳶鱈職鶏&識畔》
’

一
ヨ
詐

走
《

宝

．
》
一安望郷

侭
輻
瘤

上
、
《
‐
牙
士
呼
伝
◇

廷

ワ

夕吋

〆

ヴ

△

一

男

・

肺
軒
赴
巳
一

丸
窓
噌
剥

竜
Ｌ
」
声
》
も

．
ご

Ｐ

↓

宅
０

得
ｑ
４
蛸
．
ｆ
‐
・

エ

抑

Ｐ

ｒ

■

も
、
垂

崎

一

汗

預

凸
４
◆
ず
よ
Ｐ

ご印錘．利『■・ｂｅら・心■Ｆ・

生

宅

侭

《

守
晶
軸
。
■
■
酢
悔
寺
》
枠

且
二
手
◇
兆
凸
尹
』

島
剣
↑
盆
里

声

マ

弛

皇

》

噌

鈩

寺

ｄ

』

守
幸
寺
『
完
△

手
Ｄ
Ｐ
Ｐ

可
や
０
坪
力

「
Ｊ

訟

電

〉

蛤卓■早ベマ、』二ｂげ争・ｈ丘

二

Ｌ

△

△

Ｊ

■

。

ｆ

捗
り
可
廿
』
ｅ

が
。
参
拝
‐
、
．

‐
農
典
己

“
℃
凸
七
・
Ｗ
罰

尋
蝿

恥

易

学

や

》

凸

叩

〃

Ｐ

伊

恥

圃設整備等鎮篭､… 間戯辮綱揮襟溌蕊溌劃蕊蕊羅蘇

Ｊ
凸
玲

■
ｂ
』
守

争
・
■
腸
ｐ
ｏ

と
』
盈
潅
是
一
平

刮
押
可
’
七
。
△

ず
■
且
田
阜

ク

ｒ

Ｊ

乱

顎

守

■

寺

い

み

ｂ

』

も

”

、

』

Ｐ

、

、

‐

壱

■

ｈ

舌
Ｆ
①
も
り
■
『
輻

易

“

琴 高蕊蕊蕊
鄙
◆
す
■

や
言
記
。

6 622,000
1 200,000
5 422,000

蕊蕊識錨蕊甑髄
０

Ｊ

日

寺

細職鶏
畢
驚
翻
必

噸
混
也
’
、
”
●
．

舎
抄
Ｔ

Ｊ
Ｆ
ぐ
簿

蓮
み
ぬ
、
・
鋤

ｑ
０
ｈ
ｐ
＃
緋
、

d e

、診､ ｡

毒､竜や

《揮
j噸

､●

姑△▲

1Jw

緩
『
雨
叶
罰

ぃ
強
夷
争

報
鐸
睦

溌

・

年

報
溌繍

（ 621,900

1 200,000
ｒ
字
Ｌ 421,900

灘篭雛翻､砥

蕊塗篭篭難麺､瀧

Ｐ

酔

句

↓

Ｊ

“

琴
《
心
．
配
一

Ｆ
■
③
㎡
■
畦
雨
、
岸
‐
聖

も
替
鴬

幻
凸
‐
蟄
昨
△
ｒ

毒
平
Ｄ
マ
ロ
ロ
ロ
命

〃
や
△
Ｔ

馴

戸

公

。

■▽凸、・◆ＴＪ叶句寺

叩

踊

抄

芳

、

草

奄

酌

『

モ

ム

ト
“
四
＄
Ｄ

Ｔ

、

４

Ｆ

、

凸

Ｔ
４
ｑ
内
鈩
ｒ
』

Ｆ

海

熱

》

垂
坤
で
】
Ｌ
一
》

《
鶏

》
蕊
》

100

100

蕊
心
』
『
。
。

酎
雅
器
。
心

」
睦
費
北
塁
乾

鴬
》 蕊灘蕊灘職

Ｌ
喀
叱
』

ケ泄
圭
々
■
や
輝
十

９綱
４
《
咀
令
凸
口
冬
句
望
》

内甲『ヤ酢ゴＲ

垂
◇
ヘ
ー
“
１

叩

い

や

『

面

〆
堀
／
↑
・

学
講
鐇
『
牡

に
；
手
・
・

毒

Ｊ

》

》

一

睡

畿

綿

帥

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

, 二四

‘ ,宝璃
ﾛ■■■■■■■■■

% ､画 溌縫篭迩池瞳潅動膳謹蕊収識誹蒋ｿ
●
肉
ｑ
ｇ
守
延
ｒ

・
・
●
写
。

争

凸

、

『

腰

晶

呼

。

、

ｂ
一
丘
Ｌ
・
守

拝

《

搾

り

今

池

ｅ
◆
ｂ
ｐ
■

守

面

◇

、

■

▼

卜

●

ず

咄

■

凸

、

』

澪
ふ
ざ
々
Ｄ

、
ケ
、

エ
■
ザ
◇
ご
幸

十
△
守

智
Ｊ
イ
ザ

◇
、
ｅ
Ｄ
４
－
封
、
Ｆ
◇
寸
〆
↑
Ｊ
少
時
’

４
、
罫
か
、
字

4

1

4
凸 q

q

､ アraj
+ 〆軋？

-,L, -. ~ ¥

L p ~+ 寺、 ▽
0

0152積立資産支出

7641人件費積立資産支出

7643保育所施設･整備積立資産支出

7644振興会退職給付積立資産支出

､j蟻溌麺他の活麓曜髭醗誘繊議幾蔑蕊澱蔦厳甑ぷ:豆沁〃:還す

§の拙顔括勧溌溌鞭騒毒聲濱通，灘激賞侭X笈蕊:毎託% :蓮: ; ;認）

角

伊

二

拾

？

一

ｒ

、

飼

訳蝋
勾
砂
既

財

“

も

△

やﾛ弓

35,872,000

15,000,000

15,000,000

5,872,000

溌蛎5謁濯説飾；
薄鞠蘇g溌獅0厩

§鍵議
麺
》
油
託
一
マ
ー
災
騨
｝

“
も
〃
▲

貢

３

涼

鍛
零
醍

35,335 295

15,000 000

15,000 000

5,335 295

認蕊醗爵鎚鑓轆；
蕊繕35識渥蕊翻醸

認
ａ
ｒ
、
副
一
戸 灘

､ 4

ケ▼ｑ、ＬＬＤとＤ』ロ

〃
。
ｑ
少
令
‐

Ｌ
・
Ｇ
１
、

エ

ゥ

シ

〆

Ｆ

Ｐ

536,705

536,705

製雛舞溺6燕砺｛
威蕊騨溺3鴎測5’
4. ﾛ西､寺 '

L , ､ 』 .

野畷鷲
》

巳

。

．

錘

．

、

ｌ

“

抄

、

少

》

、

」

牛

１

ヤ

ザ

三

や

』

心

Ｐ

』

虹

■

ｂ

等

“

ず

年

▲

伊

凸

４

１

『

「

ワ

■
む
』
ｂ

Ｊ

『

叩

坐

ｑ

》

マ

ー

ョ

▼

〃

１
一

や

や門“ルヨコｒ寺・や・１「お

Ｂ
七
Ｊ
『

◇

令

◇

邑

酵

ず

・

寺
ｑ
Ｄ
ｏ
◇
Ｐ
弔
い
も
『
小
・
己
、
４

”
Ｐ
ｒ
Ｇ
学
』
■
『
画
コ
③
。
Ｊ

舎

４

口

更

脚

■

角

眠

》

羊

掎

一

小

へ

・

へ

婬

唾

４９一、』、《建卜．割』副》罰霞鰯‐蛾發維

③
邪
。
Ｆ
凸
恥
毛

Ｊ
ｒ
、
￥
０
伊
争
△
発
円
↑
ｈ
少
ご
ず
△

◇

１

Ｐ

里

も

’

ｑ

四

年

◇

可

』

、

．

、

１

１

ｒ

』

、

、

」

『

‐

Ｊ

命
。
△
恥
Ｆ
Ｄ
寺
●
》
芋

凸少少マト〆一巳十阜凸鈩脚旬．

埒

タ

△

雨

掘

々

、

■

ユ

１

趣
舞
謎
奉
《

β
可
守
口
や
ら
凸

咋
篭
一
癖
蕊

◇

＄

虹

迅

町

ｂ

二

四

．

ヨ

凶

↑
伽
。
】
三
和
〆
承

、ワ．動４Ａ》↑言冷２％

や
“
一

蒋

誹

『

操

悪

い

峰

・
鬼
．
・
弘
一
や
千
￥
ず
女
野
や
酢

掩

■

＃

，

汐

ｄ

Ｃ

ｑ

《

▽

１

．

Ｆ

■

、

や

《

ひ

可

◇

一

。

。

斜

』

ロ

マ

丑

』

守

骨

《

屯

■

ｂ

ヨ

ュ

Ｈ

ワ

寺

弓

・

舎

璽

や

，

認

？

羊

歩

』

》

．

》

玉

》

』
，
△
酷
可
弥
◇
間
●
昨
ｗ
８
叩
一

◇

”

Ｌ

△

手

、

〆

〃

Ｔ

４

■

４

や
ゥ
ｒ
一
“
む
ｒ

》
↑
”
」
浄
韓
旬
匝
憩
織

や
》
』
‐
◇
〒
伊
今
も
、
や
Ｌ
Ｊ
勾

一

」

幻

革

》

日

生

》

料

宣

・

必

諏

制

訟

旬
少
４
？
’
、
廊

も

ｒ

画

“

毎

ザ

ワ

・

．

１

二

一

曲
牛
守
到
Ｐ
可
■
口
Ｊ
可
一
・
１
手
ロ
ゲ
ニ
Ｌ
ｄ

〃

・

咄

即

’

、

‐

呼

秀

℃

●

ず

恥

一

。

少

寺

．

、

『

グ

ー

」

ん

や

魂
濡
簿

・
承
丑
孟
晶
毛
句
封
．
唱
珪

寵
苛
鱈
惹
輯
』

一

》

公

へ

短

△

い

《

“

今

。

１

母

◇

判

ぢ

ふ

Ｉ

Ｆ

籍

ぺ

窓

『

凸

レ

マ

《

．

ず

■

君

」

伝

●

●

吾

啼

．

一

泊

．

ハ

悪

ざ

一

．

二
』
ｑ
肖
争
且

姑
山
。
坐
評
↓
『
ｑ
”
〃
毎
ふ
い

“
Ｌ
少
制
、
』
卸
訳
生
ら
Ｄ
－
Ｆ

ｒ
峠
一
勺
や
む
可
Ｌ
ｅ
ｑ
、
ｂ
、

“

◇

４

面

Ｌ

甥

凸

利

■

《

、
少
呼
い
，
。
宛
心
』
吾
ｒ
↑
《
が
〆
〉

◇

◇

”

４

『

△

ｈ

ｅ

４

』 鯉J魚皇
。

唯

）

Ｆ

い

Ｌ

誰

《

早

喝

凸

異

「
。
、
劃
。
年
ｒ
味
ユ
ア
Ｌ
，
常
弘

一

脈

へ

セ

ー

他

蒻

訓

』

汽

一

鶏

一

『

’

二

処

Ｊ

‐

』

》

■

△

・

等

０

０

Ｊ

テ

＆

《

■

毎

４

争

Ｔ

ｈ

ｈ

■

Ｌ

４

Ｌ

Ｌ

と

＋

“

ず

と

ｑ

釧
鰄
己
▲
５
『

１

１

主

一

・

，

・

“

●

誼

も
申
・
“
凸

も

◇

即

到

一

一

◇

ヴ

い

‐

》

可

Ｇ

今

や

諏

訂

ｒ

４

号

・

少

少

宅

．

や

◇

』

凸

、

処

◇

寺

■

呼

軋
部
Ｊ
△
◇
唖
妙
己
ｂ
■
「
“
り

勺

、

ず

い

や

Ｄ

で

《

咄
。
ｍ
児
ら
守
司
軸

●

■

１

り

岸
β
、

公羊Ｆ、コャ４一

“
Ｆ
年
ｒ
Ｄ
Ｆ
４
，
”
』

Ｆ

▽

、

軌

江

。

‐

や

』

抑

』

壁

Ｌ

ロ

ｄ

一

隅

ｌ

侯

・

ｑ

、

Ｊ

４

ｆ

》

０

と

一

寸

。

Ｊ◇、凸？『巴閏や竜↑ｑ哩吟卜

舎 L凸 1

' ． ､ ず．,'

b b

9▲ ､ ■ ■

４
．
．
今
今
や
『
一
タ
０
１
ｒ
’
０
季
一
．
《
な
。
β
↑
、
』
・
封
皇

Ｄ
ｊ
も
、
’
↓
Ｌ
◇
、
◇

蕊
公
騨
蝉

ｅ
亜
ｒ
砥
Ｐ
令
騨
全
□
ず
品
■

訂
一
へ
“
い
〕
や
マ
《
‐
・
迅
一
可
》
封
し
坪
覗

Ｆ

母

△

。

Ｌ

画

可

心

坤

ｂ

伽

ゲ

。

皿

。

キ

４

《

鼠当期資溌蝋羨差額答言侭耐震③巽働謡鰯農睡師發報蕊払!:了〃ざ職桑 『蕊鍔聾輔磁趣撤 謀瓢醗鰄溌蝋鼠謀鴬蕊遡必醐2ミ

簿煎潮詠篭篭私鬮難溌溌蔚蔑
Ｄ

●

鍔

１
Ｐ
寺

や託ｆ夕凸。①子Ｐｖ。．凡

ト

ー

《

寺

４
〃
〃

．

』

彦

Ｌ
ｆ
》
今
訓
詞
や

川
“
ご
■

凸
Ｌ

口
Ｄ
ｂ
」
Ｆ
宝
■

●

や

凸

ｑ

多

◇

巽

七

△

Ｄ

可
固ｊ“③吠弛ｑ

ｐ
４
可

訓
円
一
や
比
郡

と
Ｔ
》
咄
已
ユ
惚
刈
己
Ｊ

蛤

企

〕

口

幸

、

ト
セ
、
と
か
Ｌ

Ｄ
“
．
七
帳
い
ず
『

４

，

礼

や

ｑ

・

今
詞
《
ｒ
凸

Ｆ

Ｐ

Ｊ

寺
、
勢
、

ザ
６

守

二

生

酔｝．、すけＪも令凹，歩．

ｑ
Ｑ
Ｐ
◇

．
◆
令
閃
．
宇
部
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別紙3 （⑩）

子育て支援拠点区分資金収支明細書
（自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

(単位：円）

ー基コー

勘定科目 子育．

さくらの保育園経
営事業

『支援拠

営事業

『支援

放課後児童健全青

成受誌事業

ひがしね保育園経

営事業

内部取引消去 拠点区分合計

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

諏矧

0269経常経費補助金収入

8007市区町村補助金収入

8009共同募金配分金収入

0181保育事業収入

8311委託費収入

8313利用者等利用料収入
0182その他の事業収入

8321延長保育促進事業補助金収入

8322-時預かり事業補助金収入

8323通園ﾊﾞｽ運行補助金収入

8324学童保育運営事業受託金収入

8326子育て支援ｾﾝﾀｰ受託金収入

8327ﾌｱﾐﾘｰｻﾎﾞｰﾄ事業受能金収入

8328拠出金収入

8329陣がい児保育委託料収入

0200受取利息配当金収入

8541受取利息配当金収入

0201その他の収入

8612利用者等外給食費収入

8613雑収入

r尋iM…活動癖計~(1):
寺
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ゃ弓
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〃
ｊ
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鈴
や
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品
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毘
帖

■
β
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〆

‐

0129人件費支出
7112職員給料支出
7113職員賞与支出

7115非常勤職員給与支出

7118法定福利費支出

0130事業費支出

7211給食費支出

7215保健衛生費支出

7221保育材料費支出

7224水道光熱費支出
7225燃料費支出

7226消耗器具備品費支出

7227保険料支出

7228賃借料支出

7229教育指導費支出

7231車輌費支出

0131事務費支出
7311福利厚生費支出

7312職員被服費支出

7313旅費交通費支出
7314研修研究費支出

7315事務消耗品費支出

7316印刷製本費支出
7317水道光熱費支出

7319修繕費支出

7321通信運搬費支出
7322会譲費支出

7326業務委妊費支出

“zJ千錘牢ﾔ又画

7332租税公課支出

7333保守料支出

7334渉外費支出
7335諸会費支出

0138その他の支出

7451利用者等外給食費支出
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別紙3 （⑩）

子育て支援拠点区分資金収支明細書
（自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

(単位：円）

支払寄金麹弼(11） 47619701 －24286 1471318 －3222539 458“189

期巷払資金我商(10)十(11 ：50979432 5747703 7573856． 64300991

－26－

勘定科目 子育て支援

さくらの保育園経

営事業

地域子育て支援拠

点管理経営事業 ’
放課後児童健全青

成受託事業

ひがしね保育園経

営事業

内部取引消去 拠点区分合計
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事業・拠点 ［0300;子育て支援］

第2号第4様式

子育て支援拠点区分事業活動計算書
（自）平成31年4月1日（至）令和2年3月31日

(単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B)

15,072,350

15,072,350

勘定科目

0289経常経費補助金収益

増減(A)-(B)

-4,920,21310,152,137

10,032,1375007市区町村補助金収益

5009共同募金配分金収益
-5,040,213

120,000120,000

297,677,724

240,909,790

1,926,600

54,841,334

0072保育事業収益 252,435,020

205,243,220

45,242,704

35,666,5705311委託費収益

5313利用者等利用料収益収 1,926,600

0073その他の事業収益 47，191，800

2,997,600

2,060,350

6,585,000

16,332,350

9,000,000

2,000,000

60，500

7,656,000

500,000

267,5075370

187,251,712

73,091,002

12,550,892

5，861，333

65, 105,106

4,942,959

25,700,420

37,094,400

16,812,679

125，596

3,989,856

6,854,712

800,818

6,446,764

481,060

7,649,534

244,000

1,476,250

131,500

1,782,334

-271,300

5321延長保育促進事業補助金収益
5322-時預かり事業補助金収益

3,241,600

3,536,600

6,716,500

18,114,684

8,728,700

5323通園ﾊﾞｽ運行補助金収益

5324学童保育運営事業受託金収益

5326子育て支援ｾﾝﾀｰ受託金収益益

5327ﾌｧﾐﾘｨﾎﾟｰﾄ事業受託金収益

5328拠出金収益

5329障がい児保育委託料収入

5330孫育て交流サロン創設事業補助金
サービス活動収益計(1)

0015人件費

4112職員給料

4113職員賞与
4114賞与引当金繰入

4115非常勤職員給与
4117退職給付費用

4118法定福利費

0016事業費

サ 2,000,000

47,250

12,456,000

-13,250

4,800,000

-500,000

40,322,491
d

l
B 307,829,861

195,258,815

76,127,616

8,007,103

3,036,614

10,443,837

5,059,000

-2,107,055

-802,333

7,402,390

392,336

85，151

1,237,162

-670,882

128,890

-2,468,832

1,357,189

1，107

ビ

72,507,496

5,335,295

25,785,571

38,331,562

16,141,797

254,486

ス

4211給食費

4215保健衛生費

4221保育材料費

4224水道光熱費
1,521,024

8,211,901

801,925

活

燃料費

消耗器具備品費

保険料

賃借料

教育指導費

車輌費

雑費

4225

4226

4227

4228

4229

4231

4234

費 5,427,796

1,263,957

2,656,420

287,588

1,764,668

-1,018,968

782,897

2,656,420

49，273

421,068

動

238,315

1,343,600

1,000

21,668,822

1,041,839

443,714

140,262

345,095

1,294,829

65，060

928,303

783,249

690,065

256,850

11,575,387

259,392

916,217

2,488,377

64，650

153，252

36，780

185,501

30,641,801

－1，000

-3,139,462

161,046

－78，677

0017事務費

4311福利厚生費
4312職員被服費
4313旅費交通費
4314研修研究費
4315事務消耗品費
4316印刷製本費
4317水道光熱費
4319修繕費
4321通信運搬費

4322会議費

4326業務委託費

4327手数料

4328保険料

4329賃借料

増 18,529,360

1,202,885

365,037

71，258

452，118

-69,004

減 107,023

-316,478

43，200

978,351

108,260

301,634

1,766,344

-626,669

983,095の

用 646,969

153,689

－43，096

－103，161

11,754,551

286,730

179,164

27,338

-916,217

-2,488,377

－48,050

50,550

-11,870

10，721

3,410,988

部

4332租税公課

4333保守料

4334渉外費

4335諸会費
0027減価償却費

16，600

203,802

24，910

196,222

34,052,789

－27－



事業・拠点 [O300:子育て支援］

第2号第4様式

子育て支援拠点区分事業活動計算書
(自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

(単位：円）

-28－

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

’ 4442減価償却費

縢懸爵灘

補助金等隈

庫補助金
§別積立金取崩額

等

慧蕊蒜冒罰蕊
特別積立金取崩額

蔵認識鋤難蕊識蕊?霧凝議議雛蝉羅:賀翌燕寒蕊

0028国膝
4451匡
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事業・拠点 ［0300:子育て支援］

第3号の4様式

子育て支援拠点区分貸借対照表
令和2年3月31日現在

(単位：円）

－29－

資 産 の 部 負 憤 の 部

当年度末 前年度末 増 減 当年度末 前年度末 増 減

流 動 資 産

74,683,782 55,012,973 19,670,809

流 動 負 債

15,441,791 15,030,117 411,674

現 金
100,000 50,000 50,000

事業未払金

5,928,471 5,869,056 59,415

預金（一般）

預金（預り ）

事業未収金

51,842,940

2,368,645
1■一一ーー■■ー■■一一一一一一~一一一q■■■

20,372,197

32,908,030
1■－■I■一－一一一－一一一一一一q■■－－－－

Ⅱ■■■一一一一

596,037
-ー■■ーーーーーー－口

20,458,906

18,934,910

772,608

-86,709

未 払 費 用

職員預 り 金

賞与引 当金

2,085,675

2,368,645

5,059,000

1,703,691

1,596,037

5,861,333

381,984

772,608

-802,333

固 定 資 産

755,940,637 748,036,231 7,904,406

固 定 負 債
1も272,211 8,936,916 5,335,295

基 本 財 産

523,879,432 546,264,143 -22,384,711

退 職 給 付

引 当 金 14,272,211 8,936,916 5,335,295
土 地

建 物

142,184,900

381,694,532

142,184,900
p■■■■■ｰ一一一一I■いー一一一一一一＝－－－

404,079,243

由一一一一一ー一一一一一一－－－－－ー旬

-22,384,711

蕊窯灘騨蕊篭 #議識識驚蕊識議鍵識識
純資産の部

そ の 他 の

固 定 資 産 232,061,205 201,772,088 30,289,117

国庫補助金等
特別＝積立金 558,720,731 589,505,066 -30,784,335

建 物

構 築 物

14,305,836

53,939,123

16,244,514

59,794,543

-1,938,678

-5,855,420

国庫補助金等
特別積立金

そ の 他 の

菰 立 金

558,720,731

136,002,6"

589,505,066

106,002,600

-30,784,335
,‐｡‐ﾛ■｡■ーニーーーーーー一寺一一＝■

30,000,000

車輌運搬具

5,350,603 6,588,779 -1,238,176

人 件 費 積
立 金 71,001,000 56,001,000 15,000,000

器具及び備品

ソフト ウェア

振興会退職手当積立

資 産

人件費積立資産

7,811.688

379,144
●早③一一一一一一一一一－一一一一一一一一

14,272,211

71,001,000

3,627,780

576,956
■Bー一一一一一一一ーー■■一一一一一一一｡

8,936,916

56,001,000

I■ーq■■ーーー

183,908
一一ー一一一－一一一■

-197,812
1■ー■■■■■■■■ー■■一一ｰ一一ーーー一一一日

5,335,295

15,000,000

保育所施設･整備頼立
金

次期繰越活動

増 減 差 額
次期繰越活動

増減差額
（うち当期活動

増減差額）

65,001,600

106,187,086

106,187,086
■ｰｰ一一一一一一一ー－■■一一一一一一■

52,612,581

50,001,600

83,574,505

83,574,505

20,060,027

15,000,000
b一○‐＝一ー 一一一－－－－－－1■－■

22,612,581

22,612,581
＝ーー一一一ーーー■■一ー一一一一一一一色

32,552,554

保育所施設･整備頼立
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事業・拠点 [0400:生活困窮者自立支援］

第1号の4様式

生活困窮者自立支援拠点区分資金収支計算書
(自）平成31年4月1日 （至）令和 2年

－30－

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

， , :霞
！ ． 『曽

0270受託金収入

8021都道府県受託金収入
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’ ､ ？ 1 ， .今' ご･ 3

聾

0129人件費支出

7112職員給料支出

7113職員賞与支出
7118法定福利費支出
0130事業費支出

7231車輌費支出

0131事務費支出

7315事務消耗品費支出

7321通信運搬費支出

7322会議費支出

7327手数料支出

7329賃借料支出

7332租税公課支出

漫蕊業摺駈支出計 f跡:蕊墓遥
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別紙3 （⑩）

生活困窮者自立支援拠点区分資金収支明細書
（自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

:円）

－31－

勘定科目 蠅職者自鼓援

自立相舗支援事業

内部取引消去 拠点区分合計

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

､ 氏電
、 ■ ぬ △■

0270受託金収入

8021都道府県受託金収入
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7112職員給料支出

7113職員賞与支出
7118法定福利費支出

0130事業費支出

7231車輌費支出
0131事務費支出
7315事務消耗品費支出

7321通信運搬費支出

7322会議費支出

7327手数料支出

7329賃借料支出

7332租税公課支出
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事業・拠点 [0400:生活困窮者自立支援］

第2号第4様式

生活困窮者自立支援拠点区分事業活動計算書
（自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

(単位；円）

当年度決算(A)

2,524,000

2,524,000

2,524,000

2,329,408

1,468,796

426,020

434,592

9，000

9，000

185,592

前年度決算(B)

2,506,000

2,506,000

2,506,000

2,175,605

1，345，064

426,472

404,069

18，620

18，620

311，775

2，442

34，401

10，015

40，082

1，440

21,168

202,227

増減(A)-(B)

18，000

18，000

18，000

153,803

123，732

勘定科目

0290受託金収益収
益 5021都道府県受託金収益

－ビス活動収益計(1 ）サ

0015人件費

4112職員給料

4113職員賞与サ
ー
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

２
３
０

５
２
２

４
５
６

－
，
分
０
９
３
－

4118法定福利費

0016事業費費

4231車輌費 -9,620

-126,183

-2,442

-17,248

-10,015

-14,849

840

-15,720

-68,649

1,900

18，000

0017事務費

4313旅費交通費

4315事務消耗品費
4316印刷製本費

17,153

4321通信運搬費用 25,233

2，280

5，448

4322会議費

4327手数料
4329賃借料

4332租税公課

サービス活動費用計(2)

133,578

1,900

2,524,000 2,506,000

サービス活動増減差額(3)＝(1)一(2)

｜
’ サービス活動外収益計(4)
収
益

サ
ー
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

〕

1 1
I ！ 1

費

用

（
一
ザ
ｌ

Ｉ
Ｉ
ｌ

ｌ
ｌ
ｌ

ｌ
ｌ
ｌ

一一一

｜ ’ サービス活動外費用計(5)
M｜ サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)
経常増減差額(7)＝(3)＋(6)
収
益

特
別
増
減
の
部 :M

特別収益計(8)

■
一
■
｜
■
一

費
用

特別費用計(9)

I 特別増減差額(10)=(8)-(9)

当期活動増減差額(11)＝(7)＋(10）
前期繰越活動増減差額(12）繰

越
活
動
増
減
差
額
の
部

当期末繰越活動増減差額(13)＝(11)＋(12）
基本金取崩額(14）
その他の積立金取崩額(15）
その他の積立金積立額(16）

次期繰越活動増減差額(17)＝(13)十(14)＋(15)－(16）

－32－



事業・拠点 [0400:生活困窮者自立支援］

第3号の4様式

生活困窮者自立支援拠点区分貸借対照表
令和2年3月31日現在

(単位；円）

資 産 の 部
｜ 当年度末｜前年度末 ｜ 増 減

負 債 の

｜ 当年度末’
部
前年度末 減｜ 増

負債の部合計

｜ ’ ’
’

’
1

純資産の部

純資産の部合計’ I

負債及び
純資産の部合計

資産の部合計

－33－



別紙4

財 産 目 録
令和2年3月31日現在

(単位：円）

-34－

責ｲ行対願表科日 掛所・物吐尋 l 取柵年歴 1 便剛目的等 l 取荊+価麺 I漣儒侭剣1墜計輔I昏播母昭霊蒋藷

l貢堕UJ耐i

l識即貢唾

現金

預金(-一般）
預金(善銀）

預金(預り）

預金(たすけあい資金）

事業未収金
仮払金

(法人本部拠点・子育て支援拠点）

山形銀行荒砥支店

山形銀行荒砥支店
山形銀行荒砥支店

山形銀行爺砥支店

2-3月分介鍵報醐他
自立相践・家計相談契約保証金

一
一
一
一
一
一
一

小口資金

善意銀行
社会保険料等騒員預り金

たすけあい資金

一
一
一
一
一
一
一

一
一
一
一
一
一
一

250､皿

71o747.967

IC754.880

20782,392

105380941

33.958.021

“8.9“
流動督蔬奇計 I12p的1．101

Z回疋貢麓

uノ蜑卒即座

土地

建物

定期預金

(法人本部拠点〉白鷹町大字荒砥甲1噸-5

(子育て支糧甑点）白鹿町大字鮎貝7“1 ’
９
０
１
２

会
会
社
社
穏
租
２
２
第
第

６
３

K祉事乗である老人福祉ｾﾝﾀｰ使用している

E祉事業であるさくらの保育因使用している ’
4404570皿

142018409“ ’
小9

子育て支援拠点）保育団建物

子育て支援拠点）屋外物低
子育て支授拠点）プールろ過勢圃
子育て支援拠点）パス車庫
法人本部拠点）老人福祉センター

子育て支援）ひがしね保育園

2013

2013

2013

2013

L蝿6

1972

第2麺社会

第2麺社会

第2麓*+会
第2錨社会

第2麺*&会

第2麺社会

ｑ
Ｉ
ｄ
‐
ｑ
Ｉ
ｄ
‐
『
１
ｑ
、
ｑ
ｊ
ｑ
・
『
１
ｑ
『
１
．
祉
祉
祉
祉
祉
祉

１
５
目
囲
目
３

ｴ業であるさくらの保育園使用しても

子業であるさくらの保育園使用しても
F業であるさくらの保育園使用しても
¥業であるさくらの保育園使用しても
¥業である老人福祉ｾﾝﾀｰ使用してい暑

扉業であるひがしね保育園使用しても

る
る
る
る
る

率06480078

恕
皿
率

８
０
６

０
１
８

錨
副
闘

８
０

２
８
邸
如
皿
顕

１
６

１
２

118.0帥,677

５
４
１
４
４
２

日
■

１
４
２
７
８
１

2,788.177

鋤
“

■
■

蝿
鯛
０
３

甲
や

的
馴

小9

'一 ’一 1－

440457.噸

142,184.帥0

1雛･“1.”

割80587.401

1‘7湖.584

3“,897

50870.759

420901.5“

125'139.891

4割ﾛ5妬.032

lpO“，皿
基本財睡合計 612.237-932

哩》ての池の園疋貢睡

建物

構築物

車羅搬具

器具及び備品

ソフトウェア

長期貸付金

復興会退腫手当積立資産
退職鈴付積古笹蔬

撫祉茎倫輔立姿姦

財政…某金独立盗廉

人件費積立書誌

保育所胞設･益備積立盗産
備品等購入積立笹壷

その他の固定資産

(子育て支擾拠点）太賜光発誼システム

(法人本部拠点）プレハブ車庫

(法人本部拠点）老人福祉センター
(子育て支援拠点）イナパガレージ車庫

2013

1986

1鯛6

2018

第2輔社会福祉事梁であるさくらの保育園使用している

第2細社会撫祉事業である法人運営事業使用している

第2粗社会福祉事業である老人福祉ｾﾝﾀｰ使用している
第2稲*t会福祉事業であるさくらの保育団使用している

26.銅3,515

皿
加

６
０

０
２
鯛
“

104430528

睡
翠
恥
銅

８
６
０
，

鑓
ね
師
乾

３
８
３

９
３１

小計

プール、駐“他

ﾃﾞｲ送迎車1台、公用“台、通園パス1台

案内署板、事務机他
栄義管理ソフト、保育園業務効率化システム

山形県社会摂祉握興会退職掛金

山形銀行荒砥支店

山形おきたま農協荒砥支店他
山形銀行荒砥支店他

山形銀行荒砥支店
山形銀行荒砥支店

山形銀行荒砥支店

リサイクル預舵金

一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一

一
一
一
一
一
一
一
一
一

６
１
３

沌
別
認

０
■
、

獅
唖
班

Ｄ
Ｂ
Ｄ

蛇
鳩
霊

102870“4

羽.361｡“3

900帥,516

17.“80779

907.920

一
一
一
一
一
一
一
一
一

1209湖.859

1

205.630

lo380.977

140511.467

53,蝿9.123

6，5弱.195

802認,754

379.144

383.皿

”
認
蠅
叩
皿
如

９
９
ワ
Ｃ
Ｄ
●

錘
獅
馳
噸
皿
皿

４
２
３
４
１
５

３
１
１
２
７
６

■
■
Ｏ
Ｂ
Ｉ
■

1．5919157

17，140

その他の固定資亜1 F計 3帖,515.192

問犀琶亜合計 918-753-124

賢亜合計 1.031.444_クワ貝

皿負憤の師

l挽動鈎画

事薬未払金

未払巽用

職員預り金

賞与引当金

3月分業者未払い

パート職倶3月分賃金

3月分社会保険料等

一
一
一
一

’
’
一
一

一
一
一
一

60640,579
209蝿.151

20782．392

70379.075

流動負憧合計 19－7蝿－197

2画疋翼頃

埋蝉何引当錘 1－ ’一 1－ ’ 47.153_“5

固定負便合計 47.153_“5

負憤合計 錨.951-8錘

誕引錘雷麗 酷4-492nB丑


